
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBINEA 
Via Quasimodo, 2  –  42020 Albinea (RE)   

Tel.: 0522599153 - 0522597118   fax: 0522348434 

codice fiscale: 80012790350 - codice meccanografico: REIC84300X 
e-mail: info@icalbinea.edu.it  -   reic84300x@istruzione.it 

p.e.c.: reic84300x@pec.istruzione.it 

Web: http://icalbinea.edu.it   

                               Codice Univoco Ufficio: UFMTS 

 

 

                                                                                                                             
05/06/2019 
 
  CIG.:                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                       Agli atti All’Albo on line Al sito Web 
                                                                                                                                                                                       – sez. Amministrazione Trasparente 
                                                                                                                                  

 

 
Oggetto: Determina a contrarre per la fornitura RILEVATORE PRESENZE 
 
 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO    il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 , n. 129 

VISTO   il Regolamento di Contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO  il DLgs n.50/2016  e successive modificazioni D.lgs 56/2017“Codice degli Appalti”;                                   

VISTA   la Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI      i commi da 149 a 158 dell’art.1 della Legge 24/12/2012, n.228; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale per l’e.f. 2018; 

VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto 20  del 26/02/2019 di determinazione dei criteri e limiti 

                 per  l’attività negoziale  del dirigente scolastico art. 45C 2 D.I 129/2018;  

VISTA      la disponibilità di bilancio; 

ACCERTATA  la necessità di rinnovare il contratto di rilevazione presenze 

   

ACCERTATA che le caratteristiche del prodotto dell’azienda Madisoft S.P.A. corrisponde alle esigenze della segreteria scolastica; 
 
CONSIDERATA  la dimostrata efficacia del SOFTWARE di amministrazione digitale NUVOLA dell’azienda Madisoft S.P.A. già in uso 
 - presso l’azienda MADISOFT S.p.a.  HA   RITENUTO  di procedere in merito 

                                                                                                                                                                                                                                                   

ACCERTATO che l’importo presunto della fornitura ammonta a complessive € 300,00 VA inclusa; 

 

RITENUTO   di procedere in merito; 

                                                                       

 

                                                                                             D E T E R M I N A 

 

 
di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per il RINNOVO SOFTWARE RILEVAZIONE PRESENZE - presso l’azienda 
MADISOFT S.p.a. 
 

con modalità in ORDINE DIRETTO, in quanto in grado di fornirci le tipologie da noi richieste nei tempi necessari e senza oneri aggiuntivi 
(costi di spedizione, ecc.); 
 
di assumere apposito impegno di spesa da imputare all’Attività A01.002 
 
                                                                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          
                                                                                                                                                                                      Dott.ssa Antonella Cattani 

                                                                                          

                                                                                                    

REIC84300X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002296 - 05/06/2019 - VI2 - U

Firmato digitalmente da Cattani Antonella

mailto:info@icalbinea.gov.it
mailto:info@icalbinea.gov.it
mailto:info@icalbinea.gov.it
mailto:reic84300x@istruzione
mailto:reic84300x@istruzione
mailto:reic84300x@pec.istruzione.it

		2019-08-27T11:45:48+0200
	CATTANI ANTONELLA




